
UCHWAŁA NR V/37/6/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4

w Bytomiu umowy dzierżawy części nieruchomości w postaci
zespołu pomieszczeń, na czas oznaczony 10 lat oraz odstąpienia

od przetargowego trybu zawarcia tej umowy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) w związku art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 roku, poz. 2845 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu umowy 
dzierżawy części nieruchomości położonej w Bytomiu przy Alei Legionów 10, w postaci zespołu pomieszczeń 
o łącznej powierzchni 166,01 m2, na czas oznaczony 10 lat, z przeznaczeniem na utworzenie Pracowni 
Rezonansu Magnetycznego.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której mowa 
w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 437DEFD9-702D-4CF0-B5EF-F6873FD8AED5. Podpisany Strona 1




